

---

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

---

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 5.4.2023**

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 5.4.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste v návaznosti na usnesení o zahájení přezkumného řízení, které bylo vydáno dne 8.3.2023 pod č. j. KUZKL 24453/2023, požádal o poskytnutí následujících informací:

- 1. Zaslání přípisu č. j. KUZL 4910/2023 ze dne 12.1.2023.*
- 2. Zaslání vyjádření/stanoviska oddělení územního plánování Vašeho úřadu ve věci výše uvedeného závazného stanoviska Měst. Ú. Uh. Hradiště ze dne 2.8.2022.*
- 3. V případě, že bylo ve věci zahájení přezkumného řízení podáno odvolání či jiná vyjádření účastníků řízení, žádám taktéž o jejich zaslání.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad přílohou tohoto sdělení zasílá tyto dokumenty (v anonymizované podobě):

- podnět na provedení přezkumného řízení ze dne 12.1.2023, č. j. KUZL 4910/2023
- opravné usnesení podnětu na provedení přezkumného řízení ze dne 16.1.2023, č. j. KUZL 6060/2023
- sdělení o opravě ze dne 16.1.2023, č.j. KUZL 6110/2023
- rozhodnutí o zrušení závazného stanoviska v přezkumném řízení ze dne 11.4.2023, č. j. KUZL 34364/2023
- vyjádření obce Kněžpole k zahájení přezkumného řízení
- odvolání KOVOP proti usnesení o zahájení přezkumného řízení.

Příloha: dle textu